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Municipio de Saltabarranca, Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2023

DESTINO DE LOS RECURSOS

2023 .2.2.2023301390103 CONSTRUCCION
DE CUARTOS DORMITORIO EN LA
LOCALIDAD DE SALTABARRANCA

2023.2.2.2023301390104 CONSTRUCCION
DE TECHADOS EN AREAS DE IMPARTICION
DE EDUCACION FiSICA EN ESCUELA
PREESCOLAR ROSAURA ZAPATA CLAVE

2023.2.2.2023301390105 CONSTRUCCION
DE TECHADOS EN AREAS DE IMPARTICION
DE EDUCACION FISICA EN ESCUELA
PRIMARIA MIGUEL HIDALGO Y COSTILLA
CLAVE: 30EPR1870K DE LA LOCALIDAD DE
QAI TARARRANCA i
2023.2.2 2023301390109 CONSTRUCCION
DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA
LOCALIDAD DE LA CRUZ

2023.2.2.2023301390110 REHABILITACION
DE CALLES (BACHEO) EN LA LOCALIDAD
DE SALTABARRANCA

2023.2.2.2023301390116 REHABILITACION
DE CAMINOS RURALES EN TRAMOS
AISLADOS EL REMOLINO - BOCA DE LA
SIERRA

2023.2.2.2023301390117 REHABILITACION
DE ALUMBRADO PUBLICO (OBRA) EN
CARRETERA SALTABARRANCA A SAN
PEDRO

2023.2.2.2023301390119 CONSTRUCCION
DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA
CALLE VICENTE GUERRERO Y ADOLFO
RUIZ CORTINEZ DE LA LOCALIDAD DE
SALTABARRANCA

2023.2.2.2023301390120 REHABILITACION
DE CAMINOS RURALES EN TRAMOS
AISLADOS SALTABARRANCA-EL RINCON
CALETON

2023.2.2.2023301390121 CONSTRUCCION
DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA
COLONIA LA LIMA DE LA LOCALIDAD DE
SALTABARRANCA

2023.2.2.2023301390122 CONSTRUCCION

DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN EL

BERRACO DE LA LOCALIDAD DE ZAMORA
CALETON

2023.2.2.2023301390123 CONSTRUCCION
DE REVESTIMIENTO A BASE DE GRAVA
VOLCANICA EN DIFERENTES CALLES DE LA
LOCALIDAD DE SALTABARRANCA

SUBTOTAL
2023.1.1.2.7.1 Tesoreria Municipal

2023.2.3.2023301390001 PAGO DE
SUELDOS Y SALARIO A PERSONAL DE
SEGURIDAD PUBLICA

25010103 Fondo de Aportaciones para 2023.2.3.2023301390002 PAGO DE

el Fortalecimiento de los Municipios y
de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FORTAMUNDF)

AUDITORIA FINANCIERA

25010103 Fondo de Aportaciones para 2023.2.3.2023301390003 PAGO DE

el Fortalecimiento de los Municipios y
de las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FORTAMUNDF)

AUDITORIA TECNICA

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO

$830,011.23 $830,011.23
$453,927.63 $453,927.63
$1,200,000.00 $1,200,000.00
$203,217 64 $203,217 64
$184,756.84 $184,756.84
$750,000.00 $750,000.00
$315,000.00 $315,000.00
$656,057 .85 $656,057.85
$750,000.00 $750,000.00
$284,362.88 $284,362.88
$255,362.89 $255,362.89
$6,182,696.96 $6,182,696.96
$19.72 $19.72
$1,360,107.09 $1,360,107.09
$390,000.00 $390,000.00

MONTO DEL
REINTEGRO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
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Municipio de Saltabarranca, Ver.

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2023

25010103 Fondo de Aportaciones para 2023.2.3.2023301390004 LUMINARIAS Y
el Fortalecimiento de los Municipiosy BALASTRAS

de las Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones para 2023.2.3.2023301390005 REPARACION Y
el Fortalecimiento de los Municipiosy MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL
de las Demarcaciones Territoriales del AYUNTAMIENTO

Distrito Federal (FORTAMUNDF) )

25010103 Fondo de Aportaciones para 2023.2.3.2023301390006 REPARACION Y
el Fortalecimiento de los Municipiosy MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE

de las Demarcaciones Territoriales del  SEGURIDAD PUBLICA

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones para 2023.2.3.2023301390007 ADQUISICION DE
el Fortalecimiento de los Municipiosy VEHICULOS AUSTERO

de las Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones para 2023.2.3.2023301350008 UNIFORMES PARA
el Fortalecimiento de los Municipiosy PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

de las Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones para 2023.2.3.2023301390009 EQUIPO DE
el Fortalecimiento de los Municipiosy JARDINERIA

de las Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones para 2023.2.3.2023301390010 MOBILIARIO DE
el Fortalecimiento de los Municipiosy OFICINA BASICA

de las Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones para 2023.2.3.2023301390011 EQUIPO DE

el Fortalecimiento de los Municipiosy COMPUTO Y PERIFERICO (ADQ. Y MTTO).
de las Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones para 2023.2.3.2023301390012 SEGUROS Y
el Fortalecimiento de los Municipiosy TENENCIAS

de las Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones para 2023.2.3.2023301390015 SERVICIO DE
el Fortalecimiento de los Municipiosy MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS

de las Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal (FORTAMUNDF)

SUBTOTAL
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$152,870.88

$248,573.82

$25,256.80

$598,132.00

$28,211.20

$176,000.00

$50,929.83

$118,924.95

$15,042.00

$120,640.00

$3,334,708.29

$152,870.88

$248,573.82

$25,256.80

$598,132.00

$28,211.20

$176,000.00

$50,929.83

$118,924.95

$15,042.00

$120,640.00
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H. AYUNTAMI

PRESIDENCIA

SALTABARRANCA, VER.
CUATRIENIO 2022-2025

%

O AGUILAR LIRACONSTITUCIONA L C-P. BRENDA VIVIANA CRUZ GARCIA.
Tesorero M.yﬁié»

H. AYUNTAMIENTC
CONSTITUCIONAL

TESORERIA

SALTABARRANCA, VER

CUATRIENIN 2077,

$0.00

H. AYUNTAMIENT(
CONSTITUCIONAL

SINDICATURA

SALTABARRANCA, VE}
CUATRIENIO 2022-202



